
Od : 

Nabídka pro: Statutární město Mladá Boleslav

jednotka počet jednotek cena za jednotku (Kč)  
bez DPH

celková cena (Kč) bez 
DPH

soubor 1 6000 6 000

soubor 0

soubor 0

m 6 1750 10 500

km 110 60 6 600

sonda 0

sonda 0

m 6 400 2 400

sonda 13 1700 22 100

Činnost

1 průzkumný vrt hl.6 m mobilní vrtnou soupravou, jádrová 
technologie vrtání (celkem 6 bm vrtání)

Lucie Tejklová,      
 : 

    

AKCE:  MLADÁ BOLESLAV - u. Viničná a Rybničná - Opěrné zdi a skalní stěna

 N A B Í D K A  INŽENÝRSKOGEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU                                                            část 
skalní stěna a opěrné zdi pod Obchodní akademií 

1, Přípravné práce průzkumů : 

Doprava vrtné soupravy a terénních pracovníků

Geologická dokumentace průzkumných vrtů

Zaměření sond zajistí objednatel v rámci 
pořizování mapového podkladu

Geologická dokumentace kopaných sond a prohlubujících 

3, Terénní práce geologa :

upravná nabídka 14-12-2023
pozn.: část se sondami řady 300  (+ K-407 a K-408) dle návrhu podrobného IGP

Vytyčení podzemních vedení inž.sítí, které budou v kolizi se 
sondami zajistí objednatel 

5 kopaných sond na povrch skalního podloží + prohloubení 
jádrovým vrtem 0,5 m (vč.dopravních nákladů)

8 kopaných sond na základovou správu + prohloubení 
jádrovým vrtem 0,5 m (vč.dopravních nákladů) zajistí objednatel

zajistí objednatel

Vytyčení sond, vč dopravních nákladů

2, Provedení sond/vrtů :

sonda 13 1700 22 100

bod 2 2000 4 000
soubor 1 5000 5 000

soubor 1 4000 4 000

vzorek 18 95 1 710

hod 40 600 24 000

km 1760 12 21 120

rozbor 14 1750 24 500
rozbor 1 750 750

zkouška 3 3800 11 400

hod 19 550 10 450
situace/profil 6 4000 24 000

profil 2 2800 5 600

hod 4 550 2 200

32 000

Celková cena IGP  pro skalní stěnu a opěrné zdi pod OA bez DPH 218 330,00 Kč
DPH 21% 45 849,30 Kč
Celková cena vč.DPH 264 179,30 Kč

Pozn.č.1 : Jako podklad pro zahájení prací požaduji geodetické zaměření, vč.zákresu všech podzemních vedení inž.sítí. 

Pozn.č.4 : Termín dokončení průzkumných prací - do 4 týdnů od dokončení terénních prací. Předpoklad terénní práce v termínu 
12.-21.12.2023, výsledky IGP cca do 15.1.2024. 

Pozn.č.5 : Uvedená cena je maximální. Účtovány budou skutečně provedené práce. Úhrada bude až po předání výsledků IGP pro 
tuto část na základě faktury se 14 denní splatností. 

Laboratorní rozbory zeminy (zrnitost, vlhkost, plasticita) 
Laboratorní rozbor podzemní vody (CHRVA)
Laboratorní zkouška horniny - pevnost v tlaku

Doprava pro geologickou službu

Grafické zpracování - situace, profily

Geomechanické parametry základových půd, geotechnická 
doporučení

Zpracování dat z terénní dokumentace

Vyhodnocení IGP do podoby závěrečné zprávy ve 3 vyhotoveních + el.podoba

5, Zpracování průzkumu : 

4, Laboratorní rozbory a zkoušky : 

Sled a řízení sondážních prací, doprava odebraných vzorků 
do laboratoře  

Terénní mapování mimo sondážní díla a dokumentační body

Odběr vzorků pro labor.rozbory

Pozn.č.3 : Sondy je nutné dělat za přítomnosti geologa v předem domluvený termín. V nabídce je kalkulováno s tím, že za den 
budou provedeny cca 3 sondy.  

Pozn.č.2 : V nabídce je kalkulováno s tím, že objednatel zajistí zaměření provedených sond pro zpracování IGP. Při zpracování 
IGP bude využito výsledků z geofyzikálního průzkum, který zajistí objednatel.

Grafické zpracování - profiy (krátké)

Geologická dokumentace kopaných sond a prohlubujících 
0,5 m vrtů
Geologická dokumentace dokumentačních bodů (DB)
Terénní geologická dokumentace skalní stěny

Pozn.č.6 : Tato nabídka má omezenou platnost 2 dny (s ohledem na termínové možnosti), poté  ji lze aktualizovat. 

V Nové Vsi 14.12.2023
odpovědný řešitel v oboru inženýrská geologie

Lucie Tejklová


